
Об итогах конкурса исследовательских проектов школьников в 
рамках муниципального этапа краевой научно-практической конфе-

ренции «Эврика» в 2019-2020 учебном году 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 02 марта 2020 № 01-
07/123 «Об организации и проведении муниципального этапа конкурса ис-
следовательских проектов школьников в рамках научно-практической кон-
ференции «Эврика» в 2019-2020 учебном году» состоялся муниципальный 
этап конкурса исследовательских проектов школьников 1-4, 5-7, 8 - 1 0 клас-
сов. 

Конкурс был проведен в заочной форме в дистанционном режиме. В 
трех возрастных группах различных направлений рассмотрено 122 работы 
учащихся из всех образовательных учреждений района. 

Грамотами победителей муниципального этапа награждены 24 школь-
ника, призеров- 50 школьников. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 
1.Утвердить результаты муниципального этапа конкурса исследовательских 
проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции 
« Эврика» (11риложение № 1). 
2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров 
конкурса. 
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощ-
рить членов экспертных групп и руководителей исследовательских проектов 
победителей и призеров конкурса. 
4. Направить работы победителей, набравшие наибольшее количество бал-
лов, согласно квоте для участия в региональном этапе конкурса. 
5. Контроль за выполнением приказа оставляю 

от 12.05.2020 № 01-07/204 
с. Белая Глина 

Начальник Управления образования 
администрации м у п и ц и п ал ь но го образования; 
Белоглинский район 



Приложение №) 
к приказу Управления образования 

АМО Белогли некого района 
от 12.05.2019 №01-07/204 

Список t 
победителей и призеров муниципального этапа краевой научно-практической конференции «Эврика» 

в 2019 - 2020 учебном году 

среди учащихся 1 - 4 классов 

1 Ф
.И

.О
. у

ча
ст

-
ни

ка
 

(п
ол

но
ст

ью
) 

К
ла

сс
 

О
бр

аз
ов

ат
ел

ь-
но

е 
уч

ре
ж

де
ни

е 

М
ун

иц
ип

ал
ь-

но
е 

об
ра

зо
ва

-
ни

е 

Н
аз

ва
ни

е 
пр

о-
ек

та
 

Ф
.И

.О
. н

ау
чн

о-
го

 р
ук

ов
од

ит
е-

ля
 

(п
ол

но
ст

ью
) 

Д
ол

ж
но

ст
ь.

 

м
ес

то
 р

аб
от

ы
 

на
уч

но
го

 р
ук

о-
во

ди
те

ля
 

м
ес

то
 

Физико-математическое направление: 

1. 
: 

Замуруев 
Максим 
Евгеньевич 

J МБОУ 
СОШ №28 

Белогли 
некий 

Единицы измерения в 

Древней Руси 

Шмигельская 
Ольга 
Константиновна 

учитель начальных 
классов 

1 

0 Гузенко Юлия 
Витальевна 

л МБОУ 
СОШ 20 

Белогли 
некий 

Эта сложная-простая 
таблица умножения 

Михалева Светлана 
Николаевна 

учитель начальных 
классов 

2 

Техническое направление: 



География: 

1 Слад ни ко ва 
Елизавета 
Александровна 

10 МАОУ 
СОШ № 9 

г-
Ьелоглин 
ский 
район 

«Историко-культурные 
памятники Белой 
Глины» 

Хадашева 
Светлана 
Руслановна 

Учитель географии 2 

2 Юдакин 
Егор 

Константино-
вич 

9 МАОУ 
СОШ № 9 

Бело глин 
ский 
район 

«Белая Глина-Белая 
ворона:село среди 
станиц, или семь загадок 
родного села» 

Хадашева 
Светлана 
Руслановна 

Учитель географии *5 J 

Химия: 

1 Перминова 
Анна 
Андреевна 

9 МБОУ 
СОШ№! 12 

Бело-
глинский 
район 

«Изготовление ароматов 
своими руками» 

Жирова 
Людмила 
Сергеевна 

Учитель биологии, химии 2 

2 Юрьева 
Ольга 
Юрьевна 

9 МБОУ 
СОШ № 12 

Бело-
глинский 
район 

«Изготовление ароматов 
своими руками» 

Жирова 
Людмила 
Сергеевна 

Учитель биологии, химии j 

История: 

] Шпак 
Данила 
Александрович 

9 МБОУ 
СОШ № 12 

Бело-
глин-
ский 
район 

Восстание Черниговского 
полка. Общественная по-
требность или верность 
делу? 

Сорокин 
Алексей 
Борисович 

Учитель истории и 
обществознания 

1 

7 — Байкина 
Светлана 
Олеговна 

10 МАОУ 
СОШ № 9 

Белогли 
некий 
район 

По дальним маршрутам 
войны. Мое село в годы 
Великой Отечественной 
Войны 

Онищенко 
Светлана 
Владимировна 

Учитель русского языка и 
литературы 

2 

-> j Жарких 
Руслан 

Андреевич 

9 МАОУ 
СОШ № 9 

Белогли 
некий 
район 

Пропавшие без вести Цыбина 
Светлана 
Васильевна 

Учитель истории и 
обществознания 

-л J 



•л / Костенко 
Александра 
Константи-

новна 

10 .МАО У 
СОШ Л1» 9 Белогли 

некий 
район 

Топонимика 
белоглинского района 

Онищенко 
Светлана 
Владимировна 

Учитель русского языка 2 

о J 
• 

Клинчаева 
Софья 
Андреевна 

9 .МАОУ 
СОШ № 9 

Белогли 
некий 
район 

Языковые особенности 
бэджевых текстов (текстов 
на значках) 

Васенева 
Анастасия 
Игоревна 

Учитель русского языка 2 

4 Сергеева 
Екатерина 
Сергеевна 

10 МБОУ 
СОШ № 5 

Белогли 
некий 
район 

Молодёжный сленг и 
культура речи 

Ноздрачева 
Ольга 
Дмиртевна 

Учитель русского языка -> J 

Литература: 

1 Касьянова 

Полина 

Дмитриевна 

9 .МАОУ 
СОШ № 9 Белогли 

некий 
район 

Скрытая реклама в романе 

«Евгений Онегин» 

Васенева 
Анастасия 
Игоревна 

Учитель русского языка 1 

2 Стукало 
Анастасия 

Максимовна 

9 МБОУ 
СОШ № 18 

Белогли 
некий 
район 

Традиции гостепримства 
народов разных нацио-

нальностей 

Подорожная 
Людмила 
Егорвна 

Учитель русского языка 2 

Начальник Управления образования 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район 

• 

Т.В. Сорокина 



с. Белая Глина 
Об итогах конкурса исследовательских проектов школьников в рамках 

муниципального этапа краевой научно-практической конференции 
«Эврика» в 2020-2021 учебном году 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Белоглинский район от 23 января 2021 № 01-
07/20 «Об организации и проведении муниципального этапа конкурса 
исследовательских проектов школьников в рамках научно-практической 
конференции «Эврика» в 2020-2021 учебном году» состоялся 
муниципальный этап конкурса исследовательских проектов школьников 1-4, 
5-7, 8 - 1 0 классов. 

На конкурс было представлено 108 работ из 12 общеобразовательных 
организаций района. 

Грамотами победителей муниципального этапа награждены 18 
школьника, призеров- 27 школьников. 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю : 
1.Утвердить результаты муниципального этапа конкурса исследовательских 
проектов школьников в рамках краевой научно-практической конференции 
« Эврика» (Приложение №1). 
2. Наградить грамотами Управления образования победителей и призеров 
конкурса. 
3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 
поощрить членов экспертных групп и руководителей исследовательских 
проектов победителей и призеров конкурса. 
4. Направить работы победителей, набравшие наибольшее количество 
баллов, согласно квоте для участия в региональном этапе конкурса. 
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

И,о. начальника Управления образования 
администрации муниципального образования 

от 29.03.2021 № 01-07/121 

Белоглинский район О.Б. Шпак 



Приложение № 1 
к приказу Управления 

образования 
АМО Белоглинский район 
от 29.03.2021 №01-07/121 

Список 
победителей и призеров муниципального этапа краевой научно-практической конференции «Эврика» 

в 2020 - 2021 учебном году 
- среди учащихся 1 - 4 классов 

№ ФИО Класс ОО МО Название проекта ФИО научного Должность, Место 
п/п участника руководителя место работы 

научного 
руководителя 

Физико-математическое направление: 
1 Мозговая 4 МБОУ Белоглинский Магические квадраты Новикова Юлия учитель 1 

Маргарита СОШ № район Владимировна начальных 
Андреевна 12 классов 

Техническое направление: 
1 Рогов Богдан j МБОУ Белоглинский «Почему наша Вселенная Чубукина учитель 1 

Алексеевич СОШ № 
12 

район не рассыпается» Любовь 
Александровна 

начальных 
классов 

Биологическое направление: 
1 Павленко Ева 2 . МБОУ Белоглинский «Лечим зубки - не боимся» Шевердинова учитель Л 

Михайловна СОШ № 
12 

район 
• 

Марина 
Петровна 

начальных 
классов 

2 Ефимов Ярослав -л -5 МБОУ 
СОШ № 

5 

Белоглинский 
район 

Кто ты, кислый лимон Хамиранова 
Кристины 
Сергеевна 

учитель 
начальных 

классов 

2 

J Бацунов Матвей 4 МБОУ Белоглинский Значение сна в жизни Ефремова учитель "3 J 
Сергеевич СОШ № район младшего школьника Ольга начальных 



Власова Софья • 6 МАОУ СОШ 
№ 9 

Белоглинский 
район 

Прошлое, настоящее и 
будущее писем 

Костенко Наталья 
Михайловна 

учитель 
русского языка 
и литературы 

1 

2 Беженарь 6 А МБОУ СОШ Белоглинский Морфемы глагола Крамаренко Нина учитель 2 
Маргарита № 11 район Викторовна русского языка 

и литературы 
t 

Среди учащихся 8-10 классов: 

Физика: 
1 Шматова Софья 10 МАОУ СОШ № 

9 
Белоглинский 

район 
Исследование 

тормозного пути 
Лебедева Елена 

Петровна 
учитель физики 2 

Политехническая: 
1 Вылегжанин 

Анатолий 
10 МАОУ СОШ № 

9 
Белоглинский 

район 
Изготовление пушки 

Гаусса и 
исследование ее 
характеристик 

Лебедева Елена 
Петровна 

учитель физики 2 

Химия: 
1 Мокрушина 

София" 
9 МБОУ СОШ № 

12 
Белоглинский 

район 
Эти вредные вкусные 

чипсы 
Жирова Людмила 

Сергеевна 
учитель 

биологии и 
химии 

1 

7 Рыбалко Алина 10 МБОУ СОШ № 
16 

Белоглинский 
район 

«Методы определения 
качества меда» 

Рыкало Екатерина 
Павловна 

учитель 
биологии, 

химии 

2 

-1 j Аверина 
Александра 

9 МБОУ СОШ № 
12 

Белоглинский 
район 

«Газированные 
напитки: за или 

против?» 

Жирова Людмила 
Сергеевна 

учитель 
биологии и 

химии 

О J) 

География: 
1 11овикова Яна 10 ! МАОУ СОШ № 

9 
Белоглинский 

район 
Топонимика 

Белоглинского района 
Хадашева 
Светлана 

Руслановна 

учитель 
географии 

J 

Экология: 



истории, литературе и 
в жизни современного 

человека 
2 Касьянова Полина 10 МАОУ СОШ № 

9 
Белоглинский 

район 
Учитель... Как много в 

этом слове ...Образ 
учителя в русской 

литературе и 
кинематографе 20-21 

веков 

Васенева 
Анастасия 
Игоревна 

учитель русского 
языка и 

литературы 

2 

J> Колесникова 
Дарья 

Андреевна 

10 МБОУ СОШ № 
5 

Белоглинский 
район 

Дворянское 
воспитание и 
образование в 

русской литературе 
XVIII -XIX веков 

СуринаДина 
Валерьевна 

учитель русского 
языка и 

литературы 

2 

И.о. начальника Управления 
образования администрации муниципального 
образования Белоглинский район О.Б. Шпак 



от 08.12.2021 № о 1 -07/621 
с. Белая Глина 

Об утверждении итогов муниципальног о этапа 
всероссийской олимпиады школьников по географии 

в 2021-2022 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка прове-
дения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства об-
разования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 24 авгу-
ста 2021 года № 2724 «Об организации проведения школьного этапа все-
российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края 
в 2021-2022 учебном году», приказом Управления образования АМО Бело-
глинский район от 10.09.2021 года № 01-07/427 «Об организации и про-
ведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2021-2022 учебном году» п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-
ской олимпиады школьников по географии (приложение 1). 

2. Директорам общеобразовательных организаций: 
2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов; 
2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими 
проходных баллов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования „ , 
администрации муниципального 
образования Белоглинский район Т.В, Сорокина 



Приложение JV° 1 
к приказу начальника 

Управления образования 
АМО Белоглинский район 

от 08.12.2021 г. № 01-07/621 

Итоги 
муниципального этапа всероссийской олимпиады Школьников по географии 

в 2021-2022 учебном году 

7 класс 

№ 
п/и Фамилия Имя Отчество 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
ия

 

К
ла

сс
, з

а 
ко

то
-

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т 

ОО My н и ци пал ьн ое 
образование 

К
ол

-в
о 

ба
лл

ов
 

Статус ди-
плома (побе-
дитель, при-

зер, участ-
ник) 

1 

1 

2 
3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 

1 Предыбайлова Валерия Андреевна 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 45 победитель 
2 Трсгубов- Максим Викторович 7 7 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 44 победитель 

! 3 Хаустова Анастасия Андреевна 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 41 победитель 
4 Звягина Алиса Алексссвна 7 7 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 38 призер 
5 Полупанова Валерия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 36 призер 

! 6 Жажоян Со на Жирайровна 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 35 призер 
! 7 Никитина Елизавета Валерьевна 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 30 призер 

8 Мурдасова Мария Олеговна 7 7 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 29 призер 
9 Зинченко Мария Владимировна 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 28 призер 
1 0 Осадчий В я ч е С л а в Игоревич 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 28 призер 
11 Байлнна Виктория Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район j 28 призер 
1 2 Ренке Полина Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район ! 27 участник 

Калинин Артем __ Александрович _7 ' 7 ! МБОУ СОШ №5 Бслоглннский район 1 27 участник 



• 14 Тс: !ъ но на Полина Игоревна 7 1 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район | 9-7 участник 
• 1 "S Полыцикова Ульяна Александровна 7 1 МБОУ СОШ № j 8 Бел огл и некий район ; 2 6 участник 
; 16 Лавриненко Алексей Васильевич 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 1 24 участник 
: 17 Усов Рома'н Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район ! 24 участник 
: 18 Цырульник Максим Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район I 24 участник 
i 19 Кулачинская Ульяна Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район : 2i участник 
I 20 Жукова Анастасия Руслановна 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 1 19 участник 
; 21 Панарина Дарья Григорьевна 7 7 МБОУ СОШ № 16 Белоглинский район 1 17 участник 
: 22 соболь олеся Павлова 7 7 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район ! 16 участник 

8 класс 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
ия

 

К
ла

сс
, з

а 
ко

то
-

ры
й 

вы
сг

уп
ае

т 

ОО Муниципальное 
образование 

К
ол

-в
о 

ба
лл

ов
 

Статус ди-
плома (побе-
дитель, при-

зер, участ-
ник) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Ерёмин Дмитрий Евгеньевич 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 57 победитель 
2 Сергеев Никита Сергеевич 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 57 победитель 
л J Сидоренко Илья Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 56 победитель 
4 Юдакин Матвей Константинович 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 55 победитель 
5 Лебедь Арина Игоревна 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 51 победитель 
6 Рогозина Ульяна Ивановна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 48 победитель 
7 Шпилько Виктория Александровна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 43 победитель 
8 Гиппоева Ксения Михайловна 8 8 МБОУ СОШ №28 Белоглинский район 42 победитель 
9 Асеева Ксения Андреевна 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 39 призер 
10 Руденко Григорий Сергеевич 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 36 призер 
11 
12 

Зинченко Олег Сергеевич j 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район ,,, 
j j 1 участник 11 

12 Сало ' Никита Дмитриевия 8 ! 8 МБОУ СОШ №16 : Белоглинский район 34 ! участник 
13 Романенко Карина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 31 участник 
14 • Михайловский Тимафей Александрович 8 8 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 30 участник 
15 | Дылев Павел j Александрович j_8 |_8 j МБОУ СОШ №16 j Белоглинский район [ 30 участник 

г 



16 Пол лесная Юлия Вадимовна 8 j 8 МБОУ СОШ №15 Белоглинский район , 28 участник 
17 Филимонова Кристина Владимировна 8 8 МБОУ СОШ Л* IX Белоглинский район j 28 участник 
18 Гричанова : Валерия Юрьевна 8 8 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район j 27 участник 
19 : Непочатых 

I 
j Анна Александровна т ~ 8 i МБОУ СОШ №12 1 Белоглинский район i 26 участник-

20 Анлреев i Алексей Кириллович 8 8 • МБОУ СОШ №5 Белоглинский район ! 24 участник 
21 Суслова Александра Андреевна 8 8 МБОУ СОШ Л"» 16 : Белоглинский район 23 участник 
22 Каломбо Ариана Николас 8 8 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район ! 20 участник 
23 Степанова , Валерия Васильевна 

— 
8 8 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район Il7 участник 

24 Парфенова Дарья Сергеевна 
— 

8 8 | МБОУ с о ш т 6 | Белоглинский район 17 участник 

9 класс 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество 

• 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
ия

 

К
ла

сс
, з

а 
ко

то
-

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т 

о о Муниципальное 
образование 

К
ол

-в
о 

ба
лл

ов
 

Статус ди-
плома (побе-
дитель, при-

зер, участ-
ник) 

i 2 3 4 5 6 
МАОУ СОШ №9 

X 9 10 
1 Забиров Владислав Евгеньевич 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 77 победитель 
2 Осипова Анастасия Олеговна 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 77 победитель 
-> j Антипова Софья Николаевна 9 9 МАОУ с о ш №9 Белоглинский район 76 победитель 
4 Гноевых Мария Владимировна 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 76 победитель 
5 Ковтунова Виолетта Андреевна 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 76 победитель 
6 Медведев Никита Дмитриевич 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 76 победитель 
7 
8 

Стрельцов Арсений Владимирович 9 9 МАОУ с о ш №9 Белоглинский район 75.5 победитель 7 
8 Мовсисян Карина Тиграновна 9 9 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 75 победитель 
9 Деркач Софья Игоревна 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 45 призер 
10 

i 
Князева Алена Андреевна 9 9 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 45 призер 

| 11 
! 12 

Кузнецова Марина Александровна 9 9 | МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 43,5 участник | 11 
! 12 Петров Виктор Александрович 9 9 МБОУ СОШ Л» 16 Белоглинский район 43 участник 

13 
14 

Крамаренко Дарья Дмитриевна 9 9 | МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 41 участник 13 
14 Ободин Сергей Сергеевич 9 9 МАОУ СОШ №9 Бе.; 1 огли нски й райо н 37 участник 
15 Русина Дарья Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ Л-5 БелоI л и нский район 35 участник 



3 6 Стародубцев Иван Михайлович 9 ! 9 МБОУ СОШ №1 1 Белоглинский район j3 участник 
17 Антипоз Роман Алексеевич 9 9 МАОУ СОШ №9 : Белоглинский район 30 ; участник 
18 Фурдуй Татьяна Валерьевна 9 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 28 участник 
19 Шапкина Полина Владимировна i 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 28 участник 
20 Поддубный Михаил Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 25 участник 
21 Фокина Дарья Дмитриевна 9 9 МБОУ СОШ №5 Белоглинский район 23,5 участник 
22 Затяжки на Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 12 участник 
23 Цапенко Никита Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ№ 18 Белоглинский район 11 участник 

10 класс 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
ия

 

К
ла

сс
, з

а 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т 

ОО Муниципальное 
образование 1 К

ол
-в

о 
ба

лл
ов

 Статус ди-
плома (побе-
дитель, при-

зер, участ-
ник) 

! 2 3 4 5 6 7 9 10 

1 Маковей Алексей Михайлович 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 74 победитель 
2 Маркосян Ксения Самвеловна 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 74 победитель 
3 Русина Полина Андреевна 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 72 победитель 
4 Пбрминов Владимир Андреевич 1 0 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 71 победитель 
5 Журкина олеся руслановна 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 63,5 победитель 
6 Соболева Александра Евгеньевна 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 62 победитель 
7 ВоропК'ин Роман Геннадьевич 10 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 58 победитель 
8 Клунная Кристина Александровна 10 10 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 55 победитель 
9 Настеко Анастасия Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 48 призер 
10 Котылсвская Анастасия Владимировна 10 10 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 46 призер 
11 Суворова Анастасия Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 45 участник 
12 Першина Анастасия Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 44 участник 
13 Черномаз Андрей Андреевич 10 10 МБОУ COI11 № 18 Белоглинский район 44 участник 
14 Сырых Ксения Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 43 участник 
15 
16 

Соболь Яна Анатольевна " 10 10 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 34 участник 15 
16 Минко : Александр Андреевич 10 

10 
10 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 27 участник 

17 Коник Валентин Андреевич 
10 
10 10 МБОУ СОШ № 16 Белоглинский район : 23 участник 

18 Мокрушина София ; Александровна 10 ' 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 21,5 участник 



19 Лахман Ксения Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 20 участник 
20 Заика Альбина Юрьевна 1 10 10 МБОУ СОШ № 16 Белоглинский район 18 участник 
? 1 Z 1 Аверина Николаевна 1 ю ; Ю МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 14 участник 
22 Ефимов Никита Сергеевич 1 10 I 10 МБОУ СОШ № ] 8 Белоглинский район 13 участник 
23 Булгакова Татьяна Алексеевна - 10 • 10 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 11 участник 

11 к л а с с 

№ 
п/п Фамилия Имя Отчество 

К
ла

сс
 

об
уч

ен
ия

 

К
ла

сс
, з

а 
ко

то
-

ры
й 

вы
ст

уп
ае

т • 

ОО Муниципальное 
образование 

К
ол

-в
о 

ба
лл

ов
 

: 

Статус ди-
плома (побе-
дитель, при-
зер, участ-

ник) 
1 3 4 ' 5 6 7 8 9 10 

1 Ласточкин Данил Денисович 1 1 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 71 победитель 
2 Лысунова Анастасия Сергеевна 1 1 1 1 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 69 победитель 

Жарких Руслан Белоглинский район 67 3 Жарких Руслан Андреевич 1 1 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 67 победитель 
4 Кочергина Дарья Валерьевна 1 1 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 67 победитель 
5 Иманкулова Маргарита Алексеевна 1 1 1 1 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 66 победитель 
6 Трсгубова Евгения Викторовна 11. 11 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 63 победитель 1 

7 Стукало Анастасия Максимовна 11 11 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район 52 призер 
8 Федчщлен Андрей Анатольевич 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 46 призер 
9 Касьянова Полина Дмитриевна 1 1 11 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 45 призер 
10 Шиян Евгений Игоревич 1 1 11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 37 участник 
11 Букрсева кристина Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 11 Белоглинский район 34 участник-
12 Асеев Никита Владимирович 1 1 11 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 33 участник 
13 Парамонова Елизавета Сергеевна 1 1 11 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 30 участник 
14 Муха медов Максим Игорнвич 1 1 11 МБОУ СОШ № 12 Белоглинский район 28 участник 
15 Литвинова Дарья Сергеевна 11 : 11 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 28 участник 
16 Калиниченко Мария ! Николаевна 11 11 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 23 , участник 
•17 ' Бортник Татьяна Владимировна 11 1 1 МАОУ СОШ №9 Белоглинский район 17 ! участник 
18 Ефимцев Иван | Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 17 , участник 
19 Кухнин Роман Игоревич 11 11 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 14 ' участник 



20 j Лавриненко Николаи Васильевич 11 Л МБОУ COLO №16 Белоглинский район 1 -1 1 -t участник 
21 Лысун Марина Владимировна 11 M l МБОУ СОШ .№16 Белоглинский район 32 участник 
22 Клинчаева Софья Андреевна 11 1 11 МАОУ СОШ №9 , Белоглинский район 10 участник 
23 j Стукалов Владимир Васильевич 11 Л 1 МБОУ СОШ № 18 Белоглинский район ]() участник 
24 ! Рыбалко Алина Николаевна 11 i l l МБОУ СОШ №16 • Белоглинский район 4 участник 

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования Д / ] 
Белоглинский район " / Т.В. Сорокина 

j 


